
                                                                           

 EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Πάτρα, 26-06-2020 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                    Αριθμ. πρωτ: Φ.11.5/5285 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        

   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail               : mail@dellad.pde.sch.gr         
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΔΕ Αιτ/νίας σε κενές οργανικές θέσεις» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 3 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από 

το άρθρο 12 παρ. 2 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 18 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α΄) «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β. του Ν. 1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/ τ. Α’ /03-09-85 «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-05-1996) όπως αυτό 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/97 (Φ.Ε.Κ. 94/τ.Α΄22-05-1997), 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΠΡ846ΜΤΛΗ-ΕΘΖ



8. Την με αριθμ. 176269/Ε2/12-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΛΛΤ46ΜΤΛΗ-9ΗΚ) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 

«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2019-2020» 

9. Την αριθμ. πρωτ. 23866/Ε2/18-02-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Προσδιορισμός 

κενών οργανικών θέσεων και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για τις μεταθέσεις του έτους 2020 από περιοχή σε περιοχή» 

10. Τη με αριθμ. Πρωτ 28364/Ε/26-02-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Επισήμανση 

αναφορικά με τον προσδιορισμό κενών οργανικών θέσεων και πλεονασμάτων εκπαιδευτικού 

προσωπικού ειδικοτήτων του κλάδου ΠΕ04 για τις μεταθέσεις του έτους 2020». 

11. Την με αριθμ. Πρωτ. 48499/Ε2/24-04-2020 (ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. έτους 2020». 

12. Την με αριθμ. 49170/Ε2/29-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΖΠΥ4653ΠΣ-5Κ3) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. πλην της ειδικότητας ΠΕ79.01 σε Μουσικά Σχολεία έτους 

2019»  

13. Την με αριθμ. 49181/Ε2/29-03-2019 (ΑΔΑ: ΨΒ5Ψ4653ΠΣ-10Ψ) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. πλην της ειδικότητας ΠΕ08,  ΠΕ79.01 και ΠΕ91, έτους 2019» 

14. Την αριθμ. 60818/Δ2/27-05-2011 εγκύκλιο του Υπ.δ.Β.Μ.Θ., με θέμα: «Διευκρινήσεις σχετικά 

με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε.». 

15. Την αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.ΠΑ., με θέμα: «Διευκρινήσεις σχετικά 

με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε.». 

16. Την με αριθμ. 76919/Ε2/16-05-2019 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ενημέρωση σχετικά 

με τη διαδικασία τοποθετήσεων». 

17. Τις αριθμ. 21/16-06-2020 και 24/22-06-2020 Πράξεις του ΠΥΣΔΕ Αιτωλοακαρνανίας 

18. Το αριθμ. πρωτ. Φ.ΠΥΣΔΕ/112/26-06-2020  έγγραφο του Διευθυντή Δ.Ε. Αιτ/νίας με θέμα 

«Πρόταση τοποθέτησης εκπαιδευτικών σε οργανικά κενά και παραμονή εκπαιδευτικών στη 

διάθεση Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την τοποθέτηση των αιτουμένων μετάθεσης από σχολείο σε σχολείο της ίδιας περιοχής 

μετάθεσης, των ευρισκομένων στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε., των μεταταχθέντων, και των 

μετατιθέμενων από άλλες περιοχές μετάθεσης  εκπαιδευτικών της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αιτωλοακαρνανίας σε σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 

Ενότητας Αιτ/νίας, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας:  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Κλάδος Από 
Οργανική 

τοποθέτηση 

Πράξη 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

1 228448 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΠΕΝΟΥΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

ΑΔΑ: 9ΠΡ846ΜΤΛΗ-ΕΘΖ



2 175129 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΠΕΝΟΥΣ 
21η/16-06-2020 

3 195025 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

4 704684 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

5 309263 ΧΕΛΜΗ – ΚΑΝΕΛΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
ΓΕ.Λ. ΑΣΤΑΚΟΥ 21η/16-06-2020 

6 704747 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
21η/16-06-2020 

7 703006 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

(Υπεράριθμη) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

8 201826 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 
21η/16-06-2020 

9 700181 ΛΥΡΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΓΕ.Λ. ΕΜΠΕΣΟΥ 
5ο ΓΕ.Λ. 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

10 221724 ΒΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΕΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
21η/16-06-2020 

11 702930 ΝΤΑΜΠΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΟΧΗΣ 
21η/16-06-2020 

12 222833 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΓΕ.Λ. 

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

13 703470 ΒΑΡΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

14 701836 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με 

Λ.Τ. 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

15 223523 ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΕΣΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
21η/16-06-2020 

16 223544 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

17 218642 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΕΣΟΥ 
21η/16-06-2020 

18 223428 ΛΥΧΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

(Υπεράριθμος) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΔΗΛΑΣ 
21η/16-06-2020 

19 703219 ΣΤΕΡΓΙΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ 
21η/16-06-2020 

20 702309 ΣΗΜΑΙΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

6ο ΓΕ.Λ. 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

ΑΔΑ: 9ΠΡ846ΜΤΛΗ-ΕΘΖ



21 221188 ΓΕΩΜΠΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

(Υπεράριθμη) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

22 225785 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
21η/16-06-2020 

23 213928 ΣΙΔΕΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΜΠΕΣΟΥ 

(Υπεράριθμη) 

ΓΕ.Λ. 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
21η/16-06-2020 

24 195799 ΝΑΚΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΒΑΛΟΥΣ 

(Υπεράριθμη) 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

25 213862 ΠΑΝΤΑΖΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(Υπεράριθμη) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
21η/16-06-2020 

26 203567 ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
21η/16-06-2020 

27 226027 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

28 216513 ΤΑΓΚΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΠΕΝΟΥΣ  
21η/16-06-2020 

29 224838 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΕ.Λ. 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ 
21η/16-06-2020 

30 216459 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ78 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

5ο ΓΕ.Λ. 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

31 221253 ΜΠΑΖΙΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ78 ΓΕ.Λ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΓΕ.Λ. 

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 
21η/16-06-2020 

32 203846 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ78 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΕ.Λ. 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

33 216629 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

2ο ΕΠΑΛ  

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

34 225434 ΝΤΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

35 224796 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
21η/16-06-2020 

36 174835 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

37 215061 ΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΥΣΣΑ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 
21η/16-06-2020 

38 215735 
ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ86 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
ΓΕ.Λ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ 21η/16-06-2020 

39 229765 ΦΕΛΕΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ87 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

1ο ΕΠΑΛ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
21η/16-06-2020 

ΑΔΑ: 9ΠΡ846ΜΤΛΗ-ΕΘΖ



40 215198 ΠΕΡΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ87.02 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

(Υπεράριθμη) 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

41 225535 ΨΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ87.02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

42 215134 ΔΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 
1ο ΕΠΑΛ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
21η/16-06-2020 

43 704328 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ88.02 
ΑΠΟ  

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
21η/16-06-2020 

44 217304 ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΥΤΕΙΩΝ 
24η/22-06-2020 

45 207449 ΧΑΡΑΚΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΟΥΝΑΣ 
24η/22-06-2020 

46 223443 ΜΠΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
ΓΕ.Λ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ 24η/22-06-2020 

47 700840 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

ΟΥ 

24η/22-06-2020 

48 202766 ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΥΤΕΙΩΝ 
24η/22-06-2020 

 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία στις σχολικές μονάδες 

τοποθέτησης με την λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους. 

 

 

 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   
 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση Δ.Ε. Αιτ/νίας 
2. Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς  

              (μέσω της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αιτ/νίας) 

ΑΔΑ: 9ΠΡ846ΜΤΛΗ-ΕΘΖ


		2020-06-30T13:10:51+0300
	Athens




